
  ГБОУ СОШ №5 г Сызрани Самарской области 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году, 

предметная область русский язык 
 

от «02» октября  2019 г.                                                                                                             г. Сызрань 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р-4-1 Мухаметов Ильназ Ильшатович 4 А 17,5 

Р-4-2 Руденко Ярослав Александрович 4А 26,5 

Р-4-3 Гусаров Артём Олегович 4 А 31,5 

Р-4-4 Степанова Екатерина Валерьевна 4 А 25,5 

Р-4-5 Абыденников Егор Дмитриевич  4 Б 29,5 

Р-4-6 Торхов Матвей Евгеньевич 4 Б 21,5 

Р-4-7 Титова София Александровна 4 Б 23,5 

Р-4-8 Борисов Даниил Олегович 4 В 5,5 

Р-4-9 Дейнека Полина Андреевна  4 В 24,5 

Р-4-10 Балдина Диана Андреевна 4 Г 29 

Р-4-11 Трифонова Дарья Михайловна 4 Г 22,5 

Р-4-12 Горохова Милана Юрьевна 4 Г 18,5 

 

Председатель жюри      _______________/Быданцева О.В. 

  

Члены жюри                 ________________/Вагина Н.Н. 

                                      ________________/Вершинина Н.В. 

                                     ________________/Жорина Е.А. 

                                    

 

 

 

 



 
ГБОУ СОШ №5 г Сызрани Самарской области 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году, 

предметная область  русский язык 
 

от «2» октября  2019 г.                                                                                                             г. Сызрань 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Гусаров Артём Олегович 4 А 31,5  31,5 

2 Абыденников Егор Дмитриевич  4 Б 29,5  29,5 

3 Балдина Диана Андреевна 4 Г 29  29 

4 Руденко Ярослав Александрович 4А 26,5  26,5 

5 Степанова Екатерина Валерьевна 4 А 25,5  25,5 

6 Дейнека Полина Андреевна  4 В 24,5  24,5 

7 Титова София Александровна 4 Б 23,5  23,5 

8 Трифонова Дарья Михайловна 4 Г 22,5  22,5 

9 Торхов Матвей Евгеньевич 4 Б 21,5  21,5 

10 Горохова Милана Юрьевна 4 Г 18,5  18,5 

11 Мухаметов Ильназ Ильшатович 4 А 17,5  17,5 

12 Борисов Даниил Олегович 4 В 5,5  5,5 

 

Председатель жюри      _______________/ Быданцева О.В. 

     

 

Члены жюри                ________________/ Вагина Н.Н. 

                                      ________________/Вершинина Н.В. 

                                     ________________/Жорина Е.А. 


